
HHV Qualifikation 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe HHV-WJB-Quali 24/25 - Runde 1 Gruppe 1/2

Datum 27.04.2024, Spielbeginn 14:15h  Heimmannschaft HSG Rodgau/N.-Roden

Spielort Hochtaunushalle Bad Homburg  Gastmannschaft TSG Oberursel

 

Heimmannschaft

HSG Rodgau/N.-Roden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Martinac, Lara - -

5 Hörhold, Emma - -

7 Simon, Mieke - - 1

9 Born, Katharina - -

11 Rundensteiner, Finja - - 1

14 Scariot, Laura - -

17 Eberlein, Carlotta - - 5 3/4

18 Midjic, Tamara - -

19 Weber, Frieda - - 1

20 Trumpfheller, Coco - -

23 Klitzke, Janina - -

25 Bauer, Pauline - -

28 Bezak, Nova - - 1

37 Renchen, Julia - -

A Göbel, Jana - -

B Simon, Jochen - -

C Midjic, Daniel - -

D Eltner, Antonia - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:37

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Oberursel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kettig, Franka - -

2 Lang, Christina Joanna - -

3 Nierula, Luna - -

4 Grieser, Penelope - - 1

6 Mukanya, Muanji-Leylla - - 2

7 Nowak, Kim-Jennice - - 2

8 Krmek, Lisa - - 1

9 Rützel, Ricarda - - 3

10 Wehner, Mira - - 3

11 Baxmeyer, Anne-Arachne - -

12 Manzanares, Teresa - -

17 Gleichner, Mette Maj - - 1

20 Chytrek, Mariella - - 2

A Ried, Franziska - -

B Tascher, Tamino - -

C Beuschel, Peter - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:32

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Glaab, Hendrik - - - - -

SR B Rudert, Jens - - - - -

Zeitn. Baxmeyer, Anne-Börrya - - - - -

Sek. Kettig, Gabi - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Oberursel

Ergebnis 9:15 (7:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:03 1:0 7m mit Tor 17 Eberlein, Carlotta

Gast 02:10 1:1 Tor 17 Gleichner, Mette Maj

Gast 03:18 1:2 Tor 20 Chytrek, Mariella

Gast 04:19 1:3 Tor 6 Mukanya, Muanji-Leylla

Heim 05:10 2:3 Tor 7 Simon, Mieke

Gast 05:34 2:4 Tor 20 Chytrek, Mariella

Gast 06:03 Verwarnung Anonym

Heim 06:07 3:4 7m mit Tor 17 Eberlein, Carlotta

Gast 06:45 3:5 Tor 9 Rützel, Ricarda

Gast 07:15 3:6 Tor 9 Rützel, Ricarda

Gast 09:32 3:7 Tor 9 Rützel, Ricarda

Gast 11:13 Verwarnung Anonym

Heim 11:35 4:7 7m mit Tor 17 Eberlein, Carlotta

Heim 12:36 5:7 Tor 19 Weber, Frieda

Heim 13:17 5:7 7m ohne Tor 17 Eberlein, Carlotta

Heim 13:28 6:7 Tor 17 Eberlein, Carlotta

13:32 Auszeit Gast

Heim 14:10 7:7 Tor 17 Eberlein, Carlotta

Gast 14:46 7:8 Tor 8 Krmek, Lisa

Gast 15:41 7:9 Tor 7 Nowak, Kim-Jennice

Gast 16:36 7:10 Tor 6 Mukanya, Muanji-Leylla

Gast 19:38 7:11 Tor 7 Nowak, Kim-Jennice

Gast 20:12 7:12 Tor 10 Wehner, Mira

Gast 21:34 7:13 Tor 4 Grieser, Penelope

21:37 Auszeit Heim

Heim 22:22 8:13 Tor 28 Bezak, Nova

Heim 23:46 9:13 Tor 11 Rundensteiner, Finja

Gast 26:26 9:14 Tor 10 Wehner, Mira

Gast 29:34 9:15 Tor 10 Wehner, Mira
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